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Onduidelijkheden, onvolledigheden, onverenigbaarheden, tegenstrijdigheden op en tussen de documenten opgesteld door de studiebureau's, de andere voorschriften, de richtlijnen van de fabrikant, de regels der kunst dienen opgemerkt en gemeld aan het bestuur.
Alle documenten, maten, passen en hoeveelheden dienen gecontroleerd vooraf en tijdens de werken.  
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min. infiltratieopp.: 1683l
min. infiltratievolume: 4,08m²

dakopp: 81m² - 30 = 51m²

min. infiltratieopp.: 1683l
min. infiltratievolume: 4,08m²

WADI 4,20m²

55
9

40

47540

250

33
5

diam. 110

diam. 110

diam. 110

diam. 110diam. 110diam. 110

diam. 110

ZIE BIJZONDERE
VOORWAARDE(N)


	Sheets and Views
	Model


